 **Gmail for Work**
Daha profesyonel E-posta hizmeti

[Ücretsiz denemeye başlayın](#)

Metin kalitesi: %92

Yurt Seçiminde Önce Güvenlik Sonra Yemek ve Hijyen Etkili

Esteworld Burun Estetiği

Yüzünüze Uygun Buruna kavuşun Bize danışmadan karar vermeyin.



Özellikle de çocukları belki de ilk kez kendi şehrinin dışında yaşayacak ebeveynler, çocuklarını emanet edecekleri en doğru yurdu seçmeye çalışıyorlar. Türkiye'nin en konforlu yurdu Konforist Edu Suites projesini hayata geçiren Ediz Giray, yurt tercihinin eğitimdeki başarıyı etkileyeceğini ...

[Haberin Devamı >>](#)

Milliyet.com.tr Eğitim 2015-08-11 04:20:03

Haber Resimleri:



Milliyet.com.tr M Yurt Seçiminde Önce Güvenlik Sonra Yemek ve Hijyen Etkili 04:20

[<< Önceki Haber](#) | [Sonraki Haber >>](#)

Bu haber ile ilgili diğer haberler:

KYK başvuruları ne zaman başlıyor? Yurt kayıtları için istenen belgeler neler?
KYK başvuruları ne zaman başlıyor? Üniversitede okumaya hak kazanan binlerce kişi için sırada yurt başvuruları var. Hem yurt hemde bursluluk için başvurular yakında başlıyor. Önce üniversite kayıtları yapılacak. Yurt çıkmayan adaylar misafir öğrenci olarak kalabilecek daha so.
[Ankara Meydanı](#)


Yozgat Bahçeli Şehidimizin Çocukları Önce Allaha Sonra ...
Yozgat Bahçeli Şehidimizin çocukları önce Allaha sonra bize emanet 2 (Tür: Yurt).
[Haberler.com](#)

Öğrenciler dikkat! Yurt seçerken iki kere düşün
Üniversite kayıtlarının başlaması ile birlikte bu yıl da onbinler için barınma telaşı başladı. Yetkililer yurt seçiminde reklamlar ve tanıtımlardaki vaatler konusunda uyarıda bulundu..
[HaberTurk](#)

Ortaca'da Hijyen Denetimi
Ortaca'da Hijyen Denetimi Muğla'nın Ortaca ilçesinde "Hijyen Ortaca" sloganı ile gıda işletmelerinde denetimler yapıldı.Ortaca Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tarafından yapılan denetimlerde ilçede faaliyet gösteren Lokanta ve Pa.....
[MerhabaHaber.com](#)

Aydın Ticaret Borsası Hijyen Eğitimlerini Sürdürdü
Aydın Ticaret Borsası (ATB), üyelerine bazı meslek grupları ve personelleri için alınması zorunlu Hijyen Sertifikası için eğitim programı düzenledi. ATB toplantı salonunda verilen Hijyen Eğitimi sonunda yapılan sınavda başarılı olanlara....

Bu Haberi paylaş: Yurt Seçiminde Önce Güvenlik Sonra Yemek ve Hijyen Etkili

0 0 0 

[g+1](#) [Tavsiye Et](#) [Tweetle](#) [Paylaşın](#)

MANŞET HABERLER



Muhtarlardan Erdoğan'a tepki: İşimiz saraya, devlete muhbirlik değildir



Fuatavni'den BOMBA IDDIAs: Silah Taşıyan Tırlar Yakında Yola Çıkacak



Okyanusun Dibinde Uçan Spagetti Canavarı Bulundu



Eşini Dadiyla Aldatan Ben Affleck Zor Günler Geçiriyor



Gözler Devlet Konukevi'nde! Davutoğlu-Kılıçdaroğlu 3. kez bir arada



PKK tuzağa düşürmek için yakıyor!



Kurtulmuş tan Koalisyon Görüşmesi için İlk Yorum: ...



Tunceli'de PKK'ya operasyon başlatıldı



Fuat Avni'den şok iddia: PKK eylemlerini Cemaat'e yıkmak için ekip kurdular



Demirtaş PKK'nın verdiği zararı itiraf etti